Aprobar el presupuesto de la carrera Maestría en Gestión
Empresarial – Sexta Edición, conforme el Anexo que forma parte de la presente
Resolución.

ARTICULO 2º: Establecer el valor de la matrícula como derecho de inscripción de la
carrera Maestría en Gestión Empresarial – Sexta Edición en ciento veinte mil ($
120.000) pesos y el valor de los aranceles mensuales para los cursantes en ciento treinta
mil pesos ($ 130.000).

ARTICULO 3º: Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo.

 

VERÓNICA M. L. GLIBOTA LANDRIEL
SECRETARIA ACADÉMICA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA

ANEXO 

Facultad de Ciencias Económicas